[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Załącznik nr 1
do Regulaminu udzielania zamówień 
na dostawy, usługi i roboty 
o wartości nieprzekraczającej 
równowartości kwoty 130 000 zł

         Joanna Wielke             		   	            	          Borkowo, dnia 13.12.2021 r.
(imię i nazwisko pracownika)


PROTOKÓŁ z przeprowadzonego zapytania ofertowego
O wartości powyżej 20 000 euro a nieprzekraczającej równowartość 130 000 zł
Zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) ustawy nie stosuje się
1. W celu zamówienia
[bookmark: _GoBack]„Utrzymanie czystości części obiektu Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Borkowie na wydzielonej powierzchni pomieszczeń Szkoły Podstawowej” które jest usługą przeprowadzono zapytanie ofertowe. Wartość szacunkowa zamówienia wynosi 55,000 zł brutto.          
2. W dniu 23 listopada 2021 r. opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego ogłoszenie o przeprowadzeniu postępowania i zaproszono do składania ofert.

3. W terminie do dnia 8 grudnia 2021 r. złożono poniższe oferty:
	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena brutto 
za 1 dzień roboczy
	Cena brutto całkowita
	PKT
	Częstotliwość 
	PKT
	Punktacja

	1
	EKOKOMES 
Sp. Z o.o., 
ul. Tczewska 44, 83-032 Kolnik
	483,12 zł
	48 795,12
	50
	13
	40
	90

	2.
	WIGO 
ul. Źródlana 53,  80-297 Banino
	492 zł 
	49 692,00  zł 
	50
	0
	0
	50

	3.
	SAVOIR PURETE
ul. Partyzantów 76, 80-254 Gdańsk
	405,90
	40 995,90 zł 
	60
	13
	40
	100



  

Wybrano Wykonawcę:
SAVOIR PURETE
ul. Partyzantów 76, 80-254 Gdańsk


4. Zamawiający zaznacza, że w celu wyboru najkorzystniejszej oferty na utrzymanie czystości obiektu Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Borkowie na wydzielonej powierzchni pomieszczeń Szkoły Podstawowej przeprowadzono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, które nie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, stanowi natomiast zapytanie ofertowe.

Wybrano ofertę firmy SAVOIR PURETE, której cena jest zgodna z wytycznymi i warunkami zapytania ofertowego oraz jest ceną najkorzystniejszą. Oferta wykonawcy nie przekroczyła wartości szacunkowej. Wzięto również pod uwagę iż wykonawca zdeklarował maksimum częstotliwości usług a jego punktacja wraz z ceną osiągnęła maksimum.

W związku z powyższym oferta Wykonawcy SAVOIR PURETE  z  Gdańska jest najkorzystniejszą w rozumieniu zapisów zapytania ofertowego.

                                                                             Joanna Wielke
    ……………… ……………………………
                                              (podpis pracownika przeprowadzającego procedurę)

Zatwierdzam/nie zatwierdzam
                                                                                              mgr Beatę Jaworowską   
………………………………………
                   (podpis Dyrektora)
